
REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO PRAVOSUDA I UPMVE

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV

I PROBACIJU

zatvor u Bjelovaru

Upraviteljica Zatvora u Bjelovaru Anita Gregl, temeljem blanka 28. Zakona o izvr5avanju kazne zatvora (Narodne novine broj 1412021 ),

6lanka28. Zakonaojavnonabavi (Narodnenovinebroj 120/16),OdlukeoproglaSenjuZakonaoizmjenamaidopunamaZakonaojavnoj nabavi (Narodnenovine11412022)i

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tr2ista u javnoj nabavi (Narodne novine 10112017 i 14412020) ,le

Pravilnika o izmjenama Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tr2iSta u javnoj nabavi ( NN 30/2023) donosi

VI IZMJENU PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU

Redni

broj

Evidenorjski

:roj
Zakonski
okvir

Predrnet jawe nabave Vrsta

ugovora

Brojdana

oznaka
predmeta

nabave
(CPV)

Procijenjena

wijednost
Vrsta postupka DruStvene i

druge
posebne

usluge

lredrnet

rodijeljen
ra gnrpe

Skapa se

ugovor/okvirrti

sporazurn/

narudZbenica

Financiranje

iz fondova
EU

Planirani
podetak

postupka

Planirano

trajanje

Napornena Provodi

srediSnj e

tijelo za

jawu
nabavu

Provodi

dnrgi
nanrditelj

nog

;porazuna

I 212024
)PSKRBA
TLEKTRIENOM
]NERGIJOM

Robe 093 1 0000 I 19.040,00
Otvoreni
postupak

NE DA

Okvimi
sporazrnn s

jednirn

gospodarskirn

subjektom

NE I . Kvartal 24 mjeseca DA NE

3/2024 Iama nabava 30PJVO Robe 09100000 9.600,00
Otvoreni
postupak

NE DA

Okvimi
sporazun s

jednim

gospoduskirn

subjektom

NE 1. Kvartal l2 mjeseci DA NE

3 6t2024 Jaura nabava
OPSKRBA PRIRODNIM

PLINOM
Robe 09123000 67.680,00

Otvoreni
postupak

NE DA

Okvimi
sporazum s

jednirn

gospodarskirn

subjektorn

NE 2. Kvartal l2 rryeseci DA NE

9/2024 Jawa nabava

ELEKTRONI.KE
KOMUNIKACIJSKE
USLUGE U POKRETNOJ

MREZI I OPREMA ZA
KOzuSTENJE TIH
USLUGA

Usluge 54200000 1.600,00
Oworeni
postupak

NE DA

Okvimi
sporazLun s

jednim
gospodarskirn

subjektom

NE 3. Kvartal 24 rnjeseca DA NE

lawa nabava

,

+.



t6/2024 Iavna nabava
)ISTRIBUCIJA
ELEKTRICNE
ENERGIJE

Usluge 553 r 0000 8.850,00

Postupak izuzet

od prirnjene

zakona

NE NE Ugovor NE L Kvartal I 2 rnjeseci

IzuzeCe terneliern dlanka

30 stavak l. to6ka 15.

Zakona o jamoj nabavi

NE NE

t1/2024 Jaura nabava
DISTRIBUCIJA PITKE

VODE
Usluge 651 10000 26.300,00

Postupak izuzet

od prirnjene

zakona

NE NE Ugovor NE L Kvartal I 2 rnjeseci

lzuze6e temeljem dlanka

30. stavak l. todka 15.

Zakona o jawoj nabavi. U
procjenu wijednosti
ukljudeni naknada za

koriStenje voda i zaStitu

voda, te mjesedni tiksni

dio jame vodoopskrbe.

NE NE

18t2024 Jawa nabava

JSLUGE SKUPLJANJA

\4UESANOG

<OMUNALNOC
f,TPADA

Usluge )05 I I 000 4.000,00

Postupak izuzet

od primjene

zakona

NE NE Ugovor NE I . Kvartal I 2 rnjeseci

Izuzece terneljern dlanka

30. stavak l. todka 15.

Zakona o.javnoj nabavi

NE NE

PP.BPO
1S/2024

Jawa nabava SVJEZE MESO 3.obe l5 I 10000 26.750,00

Pregovaradki
postupak bez

prethodne objave

NE DA Ugovor NE I . Kvarlal I I rnjeseci

Postupak se provodi

lcrneljem dlanka 86. stavak

5. Zakona ojamoj nabavi.

NE NE

2012024
Jednostama

nabava

NABAVA OSOBNOC

vozlLA Robe 341 10000-l 20.800,00

Postupak
jednostavne

nabave

NE NE NamdZbenica NE L Kvartal

jednokatna

nabava u I
kvartalLr

Izmjena procijenjene

wijednosti nabave na

2 I .500,00 eura

NE NE

10. 2|2024
Iednostawa

rabava

HIDRANTI S

POSLOVIMA
INSTALACIJE

Robe 4213 I 160-5 4.000,00

Postupak
jednostavne

nabave

NE NE NmrdZbenica NE L Kvarlal

jednokatna

nabava u I

kvartalu

NE NE

il 2212024 Iama nabava
lEKONSTRUKCIJA
,LINSKE KOTLO\TNICE

Radovi 45232141-2 I 30.000,00
Otvoreni
postuPak

NE NE Ugovor NE 2. Kvartal 9 mjeseci NE NE

t2. 2st2024
Jednostavna

nabava

IEKONSTRUKCIJA
)IJELA ZGRADE
ZATVORA

Radovi 45454000-4 I 8.000,00

Postupak

.jednostaure
nabave

NE NE Ugovor NE 2. Kvartal 9 urjeseci NE NE

l3 26t2024
Jednostawa

nabava
PERILICA RUBLJA Robe 39713200-s I 2.200,00

Postupak
jednostawe

nabave

NE NE NmdZbenica NE 2. Kvartal

jednokratna

nabava u II
kvartalu

NE NE

4. 27 12024
Jednostawa

nabava
;USILICA RUBLJA Robe 397 I 3200-5 16.000,00

Postupak
jednostawe

nabave

NE NE NamdZbenica NE 2. Kvartal

jednokatna

nabava u II
kvaftalu

NE NE

15. 2812024
Jednostaura
nabava

)ERILICA POSUDA lobe 39713100-4 15.000,00

Postupak
jednostawe

nabave

NE NE NarudZbenica NE 2. Kvartal

jednokratna

nabava u ll
kvartalu

NE NE



16. 29/2024
Jednostawa

nabava
JREDSKI NAMJESTAJ Robe t9t 30000-2 3.500,00

Postupak
jednostaute

nabave

NE NE NamdZbenica NE 2. Kvartal

jednokratna

nabava u I
kvartalu

NE NE

l1 3012024
Jednostavna
nabava

)GRADA OD ZI'ANE
TESETKE

Robe 14313100-8 1 0.930,00

Postupak
jednostaure

nabave

NE NE NamdZbenica NE 2. Kvartal

jedlokratna

nabava u II
kvartalu

NE NE

Klasa: 406-01/23-0'l/90

UrbO: 514-1 0-06-01 -01-0 1/01 -24-08

Bjelovar, 30.4.2024. g.
qr%
@'e !

"W.*R?",ffi'i.Ii."s

| lfrJkd r




